
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

АДМИНИСТРАЦИИ НАГОРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

ПЕТУШИНСКОГО РАЙОНА  
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
от 06.10.2022                                                                                                     № 420 
 
О внесении изменений в приложение №1 к 
Порядку разработки прогноза социально-
экономического развития муниципального 
образования «Нагорное сельское 
поселение», утвержденному 
постановлением администрации от 
19.08.2021 №324 
 

 

 
В соответствии со статьей 173 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в 
целях своевременной и качественной разработки прогноза социально-
экономического развития муниципального образования «Нагорное сельское 
поселение» 
п о с т а н о в л я ю :  

1.Приложение №1 к Порядку разработки прогноза социально-
экономического развития муниципального образования «Нагорное сельское 
поселение», утвержденному постановлением администрации от 19.08.2021 
№324, после строки «Расходы – всего» дополнить строкой следующего 
содержания: «в том числе условно-утвержденные расходы». 

2.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и 

подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в газете «Вестник 
Нагорного поселения». 
 
 
 
Глава администрации                                                                      О.И. Копылова  

 


